[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022                                                                                                           № 529
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в
администрации городского округа Навашинский, при назначении
на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и
при замещении которых муниципальные служащие администрации
городского округа Навашинский обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением

администрации городского округа Навашинский от 13.11.2020 № 1205
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                            «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе               в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010              № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» администрация городского округа Навашинский                          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы                        в администрации городского округа Навашинский, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского округа Навашинский обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановление администрации городского округа Навашинский от 13.11.2020 № 1205 (далее по тексту – Перечень) дополнив пункт 7.1. Перечня словами «Ведущий специалист (в должностные обязанности которого входит исполнение переданных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан)».

2. Организационному отделу администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления                                                                       Т.А.Берсенева